



Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS tuottaa monipuolisesti erilaisia energiakaasujen käyttö- ja kunnossapitopalveluja kaikille asiakassektoreille. Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko kaasulaitteiden käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Mäntsälässä, Lempäälässä, Kouvolassa, Oulussa, Imatralla ja Vaasassa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. Viafin GASilla työskentelee noin 80 henkeä. Tavoittemme on olla osaavin ja halutuin työpaikka. Yhtiön liikevaihto vuonna 2023 oli 11 milj. euroa.

Haemme ammattitaitoista

Hitsaustaitoista koneasentajaa

Tehtävänäsi on toimia kaasuasentajana osana asennus- ja kunnossapitotiimiämme monipuolisessa kaasualan toimintaympäristössä koskien mm. valtakunnallista maakaasun siirtoverkkoa, paikallisia kaasun jakeluverkkoja, kaasutankkausasemia, biokaasulaitoksia sekä monipuolista kaasualan projektirakentamista.

Ketä etsimme:

Haemme joukkoomme oma-aloitteista tiimin jäsentä! Sinulla on kone- ja metallitekniiikan tutkinto sekä vähintään muutaman vuoden työkokemus. Odotamme hakijalta hitsauspätevyyden vähintään prosessille 111 tai 141, putki- tai levymateriaaleille, perusaine hiiliteräs sekä ruostumaton teräs. Työ sisältää matkustamista Suomessa ja käsittää hitsaamisen lisäksi myös muita mekaanisia tehtäviä, joten joustavuus työtehtävien suhteen on tärkeää. Arvostamme hyviä yhteistyötaitoja, mutta odotamme myös kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Työssä menestyminen edellyttää sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Muu kielitaito on plussaa.

Tarjoamme sinulle:

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Saat tehtävään perusteellisen perehdytyksen sekä osaavan ja motivoituneen tiimin tuen ja pääset kehittymään kaasualan ammattilaiseksi. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhte-edut, kuten laajan työterveyshuollon, sairauskassat sekä useita työhyvinvointia palvelevia etuja. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva ja alkaa sopimuksen mukaan/mahdollisimman pian. Työhönottopaikka on Vantaan toimipisteemme.

Haluatko liittyä joukkoomme?

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian osoitteeseen rekrytointi.vg@viafin.fi, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan henkilön löydyttyä. Hakuaika: kunnes sopiva henkilö on löytynyt. Liitä mukaan CV:si.

Lisätietoja tehtävästä antaa myyntipäällikkö Juri Haverinen (juri.haverinen@viafin.fi), puh. 040 5428 009 (16:00 – 08:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse).